
BOCATA ESPECIAL TRADICIÓN

Pan rústico elaborado con masa madre natural de centeno, con una fermentación larga, indispensable para obtener una miga alveolada, aroma intenso, una 

buena frescura y larga conservación. 

Harina de TRIGO, agua, masa madre de cultivo de CENTENO, sal, levadura, masa madre inactiva de harina deESPELTA, antioxidante (E-300) y 

enzimas. 

                                                                                              1106029

8436042482115

09/05/2022

150

963 229 0,7 0,1 50,1 0,6 2,7 7,7 1,0

± 13 % ± 1 cm

35 45

595x395x185 3750 4320 25 200 4 10 40 1000

Antes de 270 días

20 min. 190ºC 12-14 min.

Presencia

Ausencia

  Trazas

  Trazas

Ausencia

Ausencia

Ausencia

  Trazas

  Trazas

Ausencia

  Trazas

Ausencia

Ausencia

Ausencia

    


